２０２３年（令和５年）6 月２日

保 護 者 の 皆 様

福山市立大門中学校

校 長  森 畠  誠

授業参観週間並びに学級懇談会について（お知らせ）

入梅の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。 また，日頃より本校教育活動にご理解，ご協力頂き誠にありがとうご

ざいます。

さて，授業参観週間並びに学級懇談会を次のように開催いたします。つきまし

ては，学年や学級の様子を保護者の皆様と交流できたらと思いますので，ぜひご

来校ください。

記

授業参観週間：６月 ５日（月）～６月１６日（金）まで

学級懇談会 ：６月１４日（水）１５：１０～１６：００ 各教室にて

以上

※来校される際は，上履きのご持参をお願い致します。また，受付名簿へのご記

入をお願い致します。

※学級懇談にお車でお越しの際の駐車は，グラウンドへお願いいたします。